
Rekening 702 - Bar Inkoop Dranken /

01 januari 2009 - 31 december 2009

Datum Referentie Omschrijving Debet Credit Saldo

     48840,53

04-01-2009 2836768 Bier & Co 57,75  48898,28

06-01-2009 2900911 Bier & Co 592,14  49490,42

07-01-2009 Kinderpret 07-01-2009 Workshop Yoga & Devilstick  10,00 49480,42

09-01-2009 kasformulier 09-01-2009 roro  75,00 49405,42

10-01-2009 kasformulier 10-01-2009 rietveld  100,00 49305,42

14-01-2009 Kinderpret 14-01-2009 Er was eens... land  40,00 49265,42

16-01-2009 2901640 Bier & Co 659,69  49925,11

16-01-2009 kasformulier 11-01-2009 le club suburbia  75,00 49850,11

17-01-2009 kasformulier 17-01-2009 spellbound  62,50 49787,61

21-01-2009 kasformulier 18-01-2009 retroweek  25,00 49762,61

21-01-2009 Kinderpret 21-01-2009 Oma Koprol  7,50 49755,11

23-01-2009 2902437 Bier & Co 1017,83  50772,94

23-01-2009 kasformulier 23-01-2009 wadada  25,00 50747,94

24-01-2009 kasformulier 24-01-2009 rebel up  40,00 50707,94

26-01-2009 2852440 Bier & Co 217,31  50925,25

26-01-2009 kasformulier 26-01-2009 declaform 002 16,70  50941,95

26-01-2009 kasformulier 26-01-2009 declaform 002 28,45  50970,40

26-01-2009 kasformulier 26-01-2009 declaform 002 165,10  51135,50

26-01-2009 kasformulier 26-01-2009 declaform 002 16,85  51152,35

26-01-2009 kasformulier 26-01-2009 declaform 002 8,65  51161,00

28-01-2009 Kinderpret 27-01-2009 Theater Goudhaantje & Pekmeid  10,00 51151,00

29-01-2009 kasformulier 26-01-2009 le club suburbia  75,00 51076,00

30-01-2009 2903159 Bier & Co 566,58  51642,58

31-01-2009 kasformulier 31-01-2009 eat concrete  25,00 51617,58

04-02-2009 Kinderpret 30-01-2009 Workshop Mandala  5,00 51612,58

06-02-2009 2904051 Bier & Co 352,99  51965,57

06-02-2009 kasformulier 03-02-2009 mkm  65,00 51900,57

11-02-2009 09021101 Stellingwerff Club Mate 381,60  52282,17

11-02-2009 kasformulier 10-02-2009 muganga  10,00 52272,17

12-02-2009 kasformulier 12-02-2009 le club suburbia  100,00 52172,17

13-02-2009 2904847 Bier & Co 2654,91  54827,08

13-02-2009 kasformulier 13-02-2009 anker dranken voorschot 500,00  55327,08

13-02-2009 kasformulier 13-02-2009 gaaf  75,00 55252,08

14-02-2009 kasformulier 14-02-2009 25 jaar binnenpret  100,00 55152,08

18-02-2009 Kinderpret 18-02-2009 Toverlichtje  12,50 55139,58

20-02-2009 2905772 Bier & Co  134,70 55004,88

21-02-2009 kasformulier 21-02-2009 wadada  25,00 54979,88

21-02-2009 kasformulier 21-02-2009 3 wilgen occii 270,30  55250,18

21-02-2009 kasformulier 21-02-2009 declaform 004 1325,20  56575,38

23-02-2009 kasformulier 22-02-2009 declaform 005 102,05  56677,43

24-02-2009 kasformulier 22-02-2009 69 film  5,00 56672,43

25-02-2009 Kinderpret 23-02-2009 Disko Feestneus  17,50 56654,93



26-02-2009 kasformulier 25-02-2009 le club sub.  100,00 56554,93

27-02-2009 2906599 Bier & Co 1520,75  58075,68

27-02-2009 kasformulier 27-02-2009 mama cash benefiet  35,00 58040,68

28-02-2009 kasformulier 28-02-2009 rebel up  35,00 58005,68

04-03-2009 Kinderpret 04-03-2009 Workshop Kijk Mij Nou  7,50 57998,18

06-03-2009 2907504 Bier & Co 416,44  58414,62

06-03-2009 kasformulier 04-03-2009 sick mormons  70,00 58344,62

09-03-2009 kasformulier 09-03-2009 declaform 010 8,00  58352,62

09-03-2009 kasformulier 09-03-2009 mkm  45,00 58307,62

11-03-2009 Kinderpret 11-03-2009 Theater Schaterfontein  10,00 58297,62

13-03-2009 2908355 Bier & Co 884,57  59182,19

13-03-2009 kasformulier 13-03-2009 rock n roll  40,00 59142,19

14-03-2009 kasformulier 14-03-2009 hall gallo  50,00 59092,19

18-03-2009 Kinderpret 18-03-2009 Theater de Mosselman  12,50 59079,69

20-03-2009 2909294 Bier & Co 967,58  60047,27

20-03-2009 kasformulier 16-03-2009 kraa  40,00 60007,27

21-03-2009 kasformulier 21-03-2009 spellbound  62,50 59944,77

24-03-2009 kasformulier 24-03-2009 hallo gallo  50,00 59894,77

26-03-2009 kasformulier 24-03-2009 hallo gallo  35,00 59859,77

27-03-2009 2910234 Bier & Co 1143,88  61003,65

27-03-2009 kasformulier 27-03-2009 wadada  42,50 60961,15

28-03-2009 kasformulier 28-03-2009 rebel up  30,00 60931,15

29-03-2009 kasformulier 29-03-2009 cafe pig  30,00 60901,15

30-03-2009 kasformulier 30-03-2009 declaform 014 7,85  60909,00

30-03-2009 kasformulier 30-03-2009 declaform 014 24,45  60933,45

30-03-2009 kasformulier 30-03-2009 declaform 014 95,35  61028,80

30-03-2009 kasformulier 30-03-2009 declaform 014 105,15  61133,95

30-03-2009 kasformulier 30-03-2009 fatwa's  50,00 61083,95

30-03-2009 kasformulier 30-03-2009 gall&gall 4,30  61088,25

01-04-2009 kasformulier 01-04-2009 embryo  40,00 61048,25

01-04-2009 Kinderpret 01-04-2009 Workshop Fools Parade  15,00 61033,25

03-04-2009 2911269 Bier & Co 662,01  61695,26

03-04-2009 kasformulier 03-04-2009 hallo gallo  35,00 61660,26

04-04-2009 kasformulier 04-04-2009 gelbart  40,00 61620,26

05-04-2009 kasformulier 05-04-2009 benefit  25,00 61595,26

06-04-2009 kasformulier 06-04-2009 mkm  50,00 61545,26

08-04-2009 kasformulier 07-04-2009 hc/punk  75,00 61470,26

09-04-2009 kasformulier 09-04-2009 citizen fish  75,00 61395,26

10-04-2009 2912005 Bier & Co 1036,01  62431,27

11-04-2009 Kasformulier 11-04-09 Seein' Red  75,00 62356,27

13-04-2009 Kasformulier 13-04-09 Monsters of Cock  35,00 62321,27

13-04-2009 kasformulier 15-03-2009 mkm  40,00 62281,27

15-04-2009 Kasformulier 14-04-09 Everything must go  50,00 62231,27

15-04-2009 Kasformulier 14-04-09 Everything must go 96,00  62327,27

15-04-2009 Kinderpret 15-04-2009 Theater: Beer, het verhaal van een held  10,00 62317,27

16-04-2009 Kasformulier 16-04-09 Tragedy  62,50 62254,77



17-04-2009 2913112 Bier & Co 1505,56  63760,33

17-04-2009 Kasformulier 17-04-2009 Hallo Gallo  50,00 63710,33

18-04-2009 Kasformulier 18-04-2009 Wadada  35,00 63675,33

22-04-2009 Kasformulier 20-04-2009 Cheveu  65,00 63610,33

22-04-2009 Kinderpret 22-04-2009 Theater Dag Hand  12,50 63597,83

23-04-2009 Kasformulier 23-04-2009 Capitalist Casualties  75,00 63522,83

24-04-2009 2914139 Bier & Co 550,46  64073,29

24-04-2009 Kasformulier 24-04-2009 Grey Daturas  35,00 64038,29

25-04-2009 Kasformulier 25-04-2009 Rebel Up!  50,00 63988,29

26-04-2009 Kasformulier 26-04-2009 Hallo Gallo  37,50 63950,79

01-05-2009 2915185 Bier & Co 700,00  64650,79

01-05-2009 Kasformulier 01-05-2009 MKM!  67,00 64583,79

02-05-2009 Kasformulier 02-05-2009 Monotones  35,00 64548,79

04-05-2009 Kasformulier 04-05-2009 Persil  75,00 64473,79

05-05-2009 Kasformulier 05-05-2009 Cottage Industries  75,00 64398,79

08-05-2009 2916081 Bier & Co 474,18  64872,97

08-05-2009 Kasformulier 08-05-2009 GAAF  42,50 64830,47

09-05-2009 Kasformulier 09-05-2009 Kattenbak  50,00 64780,47

11-05-2009 Kasformulier 11-05-2009 Hallo Gallo  50,00 64730,47

13-05-2009 Kinderpret 13-05-2009 Theater Circo Fiasco  7,50 64722,97

14-05-2009 Kasformulier 12-05-2009 ZEA  37,50 64685,47

14-05-2009 Kasformulier 12-05-2009 ZEA 951,80  65637,27

15-05-2009 Kasformulier 15-05-2009 AFA Benefiet  65,00 65572,27

16-05-2009 Kasformulier 16-05-2009 Spellbound  62,50 65509,77

22-05-2009 2917957 Bier & Co 1555,96  67065,73

23-05-2009 Kasformulier 18-05-2009 Wadada  45,00 67020,73

28-05-2009 Kasformulier 27-05-2009 Exit Festival 14,85  67035,58

29-05-2009 Kasformulier 29-05-2009 No Way  100,00 66935,58

30-05-2009 Kasformulier 30-05-2009 Rebel Up!  45,00 66890,58

03-06-2009 2009060301 Stellingwerff Club Mate 667,80  67558,38

04-06-2009 Kasformulier 01-06-2009 Sublime Frequencies  75,00 67483,38

05-06-2009 2919995 Bier & Co 1634,20  69117,58

05-06-2009 Kasformulier 05-06-2009 Gabber  12,50 69105,08

06-06-2009 Kasformulier 06-06-2009 Toztizok  40,00 69065,08

08-06-2009 Kasformulier 08-06-2009 HC Punk  75,00 68990,08

08-06-2009 Kasformulier 09-06-2009 MKM!  55,00 68935,08

11-06-2009 Kasformulier 10-06-2009 Raaskalbomfukkerz  75,00 68860,08

12-06-2009 2920880 Bier & Co 2057,54  70917,62

12-06-2009 Kasformulier 12-06-2009 MKM!  62,50 70855,12

13-06-2009 Kasformulier 13-06-2009 AGA Benefiet  50,00 70805,12

15-06-2009 Kasformulier 14-06-2009 Seein' Red  100,00 70705,12

17-06-2009 Kasformulier 16-06-2009 Le Club Suburbia  100,00 70605,12

19-06-2009 2921872 Bier & Co 1220,47  71825,59

19-06-2009 Kasformulier 18-06-2009 Gone Bald  125,00 71700,59

22-06-2009 Kasformulier 21-06-2009 Le Club Suburbia  70,00 71630,59

24-06-2009 Kasformulier 23-06-2009 Le Club Suburbia  70,00 71560,59



25-06-2009 261 de Drie Wilgen 95,40  71655,99

26-06-2009 2922954 Bier & Co 526,06  72182,05

27-06-2009 Kasformulier 27-06-2009 Rebel Up!  62,50 72119,55

02-07-2009 Kasformulier 28-06-2009 Film Un:Art:Ig  5,00 72114,55

03-07-2009 2923997 Bier & Co 602,48  72717,03

03-07-2009 Kasformulier 03-07-2009 MKM! vs Ketacore  15,00 72702,03

06-07-2009 Kasformulier 04-07-2009 Grindcore  62,50 72639,53

09-07-2009 Kasformulier 07-07-2009 Film Un:Art:Ig  5,00 72634,53

10-07-2009 2924964 Bier & Co 463,71  73098,24

11-07-2009 Kasformulier 10-07-2009 Sick Mormons  100,00 72998,24

15-07-2009 Kasformulier 12-07-2009 MOBB  40,00 72958,24

21-08-2009 2930533 Bier & Co 1131,35  74089,59

21-08-2009 Kasformulier 16-07-2009 Manupalooza!  75,00 74014,59

22-08-2009 Kasformulier 22-08-2009 Wadada!  42,50 73972,09

24-08-2009 Kasformulier 23-08-2009 Dooom!  35,00 73937,09

26-08-2009 Kasformulier 25-08-2009 Krush! Grindcore  75,00 73862,09

27-08-2009 Kasformulier 27-08-2009 P.A.S./Gay Tiger  50,00 73812,09

28-08-2009 2931510 Bier & Co 1092,09  74904,18

30-08-2009 Kasformulier 30-08-2009 The Mole/Curse ov Dialect  45,00 74859,18

31-08-2009 Kasformulier 31-08-2009 Extrapool  50,00 74809,18

04-09-2009 2932434 Bier & Co 528,54  75337,72

05-09-2009 Kasformulier 05-09-2009 Extrapool  50,00 75287,72

06-09-2009 Kasformulier 06-09-2009 HalloGallo!  75,00 75212,72

09-09-2009 Kasformulier 09-09-2009 Sick Mormons  75,00 75137,72

10-09-2009 Kasformulier 10-09-2009 Aweolone Gaaf  50,00 75087,72

11-09-2009 2933308 Bier & Co 458,12  75545,84

12-09-2009 Kasformulier 12-09-2009 Wadada  15,00 75530,84

13-09-2009 Kasformulier 13-09-2009 HalloGallo! 147,42  75678,26

13-09-2009 Kasformulier 13-09-2009 HalloGallo! 3,54  75681,80

13-09-2009 Kasformulier 13-09-2009 HalloGallo! 50,00  75731,80

13-09-2009 Kasformulier 13-09-2009 HalloGallo!  50,00 75681,80

18-09-2009 2934247 Bier & Co 375,51  76057,31

19-09-2009 Kasformulier 19-09-2009 Spellbound  62,50 75994,81

20-09-2009 Kasformulier 20-09-2009 RebelUP  65,00 75929,81

23-09-2009 Kinderpret 23-09-2009 Workshop Kokoskoppop  7,50 75922,31

24-09-2009 2009-18 Stellingwerff Club Mate 400,68  76322,99

25-09-2009 2935234 Bier & Co 830,22  77153,21

26-09-2009 Kasformulier 26-09-2009 ENT/Power Is Poison  100,00 77053,21

27-09-2009 Kasformulier 27-09-2009 BOAF  65,00 76988,21

01-10-2009 Kasformulier 01-10-2009 DNK Local Noise  75,00 76913,21

01-10-2009 Kasformulier 01-10-2009 DNK Local Noise 12,85  76926,06

02-10-2009 2936160 Bier & Co 896,42  77822,48

03-10-2009 Kinderpret 03-10-2009 Kinderpret 15 jaar  30,00 77792,48

07-10-2009 Kinderpret 06-10-2009 Workshop Action Paint  12,50 77779,98

07-10-2009 Kinderpret 14-10-2009 Theater Indianen in de Kast  15,00 77764,98

12-10-2009 Kasformulier 12-10-2009 John Peel Day  75,00 77689,98



13-10-2009 421 de Drie Wilgen 159,00  77848,98

14-10-2009 Kasformulier 14-10-2009 Geriartric Unit  85,00 77763,98

16-10-2009 2938015 Bier & Co 594,54  78358,52

17-10-2009 Kasformulier 17-10-2009 Le Club Surburbia  40,00 78318,52

18-10-2009 Kasformulier 18-10-2009 Cartune Xpres  15,00 78303,52

19-10-2009 Kasformulier 19-10-2009 Le Club Surburbia  62,50 78241,02

22-10-2009 Kasformulier 22-10-2009 BronBrom  50,00 78191,02

23-10-2009 2938915 Bier & Co 737,94  78928,96

23-10-2009 Kasformulier 23-10-2009 Rebel Up!  65,00 78863,96

25-10-2009 Kasformulier 25-10-2009 GAAF  37,50 78826,46

28-10-2009 Kinderpret 28-10-2009 Halloween Disko  20,00 78806,46

30-10-2009 2939916 Bier & Co 940,64  79747,10

31-10-2009 Kasformulier 31-10-2009 Social Circle  75,00 79672,10

01-11-2009 Kasformulier 01-11-2009 mkm Hair Police  60,00 79612,10

03-11-2009 Kasformulier 03-11-2009 La Fraction  50,00 79562,10

04-11-2009 Kinderpret 04-11-2009 Workshop Hiphop  10,00 79552,10

05-11-2009 Kasformulier 05-11-2009 mkm  50,00 79502,10

07-11-2009 Kasformulier 07-11-2009 seein red  75,00 79427,10

11-11-2009 Kinderpret 11-11-2009 Theater Ridderss'n kippenbot  15,00 79412,10

13-11-2009 2941822 Bier & Co 700,89  80112,99

15-11-2009 Kasformulier 15-11-2009 Ethio  75,00 80037,99

18-11-2009 Kinderpret 18-11-2009 Theater Egel en Trollebol  15,00 80022,99

20-11-2009 2942507 Bier & Co 624,76  80647,75

21-11-2009 Kasformulier 21-11-2009 Rebel Up!  50,00 80597,75

22-11-2009 Kasformulier 22-11-2009 LaDIY Fest  80,00 80517,75

23-11-2009 Kasformulier 23-11-2009 Undisciplinair Festival  50,00 80467,75

23-11-2009 Kasformulier 23-11-2009 Undisciplinair Festival 74,94  80542,69

25-11-2009 Kinderpret 25-11-2009 Disko Middeleeuws Feest  20,00 80522,69

27-11-2009 2943447 Bier & Co 1161,82  81684,51

27-11-2009 Kasformulier 27-11-2009 Subbacultcha  50,00 81634,51

28-11-2009 Kasformulier 28-11-2009 HalloGallo!  50,00 81584,51

29-11-2009 Kasformulier 29-11-2009 Workshop Cinema  37,50 81547,01

02-12-2009 Kinderpret 02-12-2009 Theater Kobus Verliefd  12,50 81534,51

04-12-2009 2009-27 Stellingwerff Club Mate 267,12  81801,63

04-12-2009 2944416 Bier & Co 382,73  82184,36

05-12-2009 Kasformulier 30-11-2009 Nightfever  75,00 82109,36

06-12-2009 Kasformulier 06-12-2009 ZEA  45,00 82064,36

07-12-2009 Kasformuiler 07-12-2009 MKM! Teenage Tourettes  75,00 81989,36

09-12-2009 Kinderpret 09-12-2009 Peutertheater Zoetekoeksdoreke  12,50 81976,86

10-12-2009 527 de Drie Wilgen 75,00  82051,86

11-12-2009 2945556 Bier & Co 1249,53  83301,39

12-12-2009 Kasformulier 08-12-2009 Spellbound!  62,50 83238,89

16-12-2009 Kinderpret 16-12-2009 Kidsband & Jam  20,00 83218,89

18-12-2009 2946515 Bier & Co 459,54  83678,43

18-12-2009 Kasformulier 13-12-2009 de Kift 709,00  84387,43

18-12-2009 Kasformulier 13-12-2009 de Kift  75,00 84312,43



19-12-2009 Kasformulier 19-12-2009 Rebel Up!  37,50 84274,93

   42991,10 7556,70 84274,93


